

הרשמה לגני ילדים וניתות א' לשנת הלימודים תשפ"ו



**מידע לקראת הרישום
למוסדות החינוך**



דבר ראש המועצה

הורים ותלמידים יקרים,

אני גאה לפתוח את ההרשמה למוסדות החינוך לקראת שנה"ל תשפ"ו.

זוהי תקופה מרגשת עבורנו, ובעיקר עבור הילדים שלנו, שמתחילים את דרכם החינוכית בשלבי החינוך הישועים.

מערכת החינוך היישובית ממשיכה להוות אבן יסוד בחוסנה של קהילתנו והיא אינה רק מסגרת לימודית, אלא בית יוצר לדור העתיד של מדינת ישראל.

בכל כיתה, בכל גן, ובכל מסדרון בית ספר, אנו מטפחים את ערכי הנתינה, ההתנדבות והאחריות ההדדית שהתגלו במלוא עוצמתם בתקופה זו.

המועצה משקיעה בחינוך ומידי שנה מרחיבה את תקציב החינוך באופן משמעותי, תוך פתיחת כיתות חדשות, שיפוצים והצטיידות בקנה מידה גדול.

בשנת הלימודים הקרובה, יפתח בית ספר יסודי חדש בשם "בארי" בשכונת נופי הסלע.

אני מבקש להביע הערכה עמוקה לצוותי החינוך המסורים, שממשיכים במלאכת הקודש גם בימים מורכבים אלה. תודה מיוחדת להורים על האמון והשותפות, ולתלמידים היקרים על הבגרות והאחריות שאתם מגלים.

יחד, נמשיך לבנות מערכת חינוך המהווה מופת של מצוינות, ערכים וחוסן לאומי.

מאחל לכל תלמיד ותלמידה באופן אישי הצלחה במסע החינוכי

שלכם,
יורם שמעון
ראש המועצה

תוכן עניינים

3 דבר ראש המועצה
5 דבר מנהלת אגף החינוך

גני ילדים

7 פתיחה וברכה
8 רישום לגני ילדים
10 רישום לגן מוכר שאינו רשמי
10 גביית תשלומים
10 הליך הישארות שנה נוספת בגן חובה
11 תהליך השיבוצים והגשת בקשות חריגות
11 הודעת שיבוץ לגני ילדים
11 ביטול רישום
11 אישור לימודי חוץ

בתי הספר

13 תהליך ההרשמה לכיתה א'
14 תהליך השיבוץ
14 ביטול רישום
15 אישור לימודי חוץ
15 רישום תושבים חדשים
15 הורים המתגוררים בכתובות שונות



הורים יקרים,

בימים הקרובים אנו פותחים את שערינו לרישום ילדי מבשרת ציון לגני הילדים, לכיתות א' בכל בתי הספר בישוב ולבית ספר "בארי" החדש שיפתח בשכונת נופי הסלע.

הרישום לגני הילדים ולכיתה א' הוא רגע משמעותי ומרגש הן עבורכם כהורים והן עבור ילדכם. זהו שלב של התחלה חדשה, של למידה, של סקרנות ושל בניית תשתית, לעתיד מלא בחוויות מעשירות ומשמעותיות.

הגננות ומנהלות בתי הספר מובילות במקצועיות ובמסירות רבה את מוסדות החינוך ואת צוותי החינוך שתחת אחריותן.

אגף החינוך במועצה אחראי על יצירת תשתיות חינוכיות מיטביות לילד, שיתרמו להצלחתו כתלמיד ולהתפתחותו כאדם בחברה. אנו מחויבים להעניק לכל ילדה וילד את ההזדמנות לממש את הפוטנציאל הייחודי שבהם, תוך שיתוף פעולה אתכם ההורים, הקהילה וצוותי החינוך שלנו.

נמשיך לשאוף ולעודד מצוינות וחדשנות, תוך השקעת משאבים רבים בפיתוח וטיפוח מוסדות החינוך, תוכניות העשרה ייחודיות, צוותים מיומנים ומקצועיים שיאפשרו ביטוי ליצירתיות ולעידוד הסקרנות של ילדכם.

אגף החינוך עומד לרשותכם בכל שלב בתהליך, עם צוות מקצועי ומסור שילווה אתכם ויסייע להבטיח לילדכם סביבת למידה תומכת, בטוחה ומיטבית.

אנו זמינים ומזמינים אתכם לפנות אלינו בכל עניין, שאלה או בעיה.

כברכת הצלחה

תמר מאיר
מנהלת אגף

איה אביסרוד
מנהלת מחלקת גנים

רישום לגני ילדים

גילאי הרישום

❖ גילאי 5 < גן חובה

ילדים שנולדו מתאריך < ד' בטבת התש"פ > 1 ינואר 2020
עד תאריך < כ"ז בטבת התשפ"א > 31 דצמבר 2020

❖ גילאי 4 < טרום חובה

ילדים שנולדו מתאריך < י"ז בטבת התשפ"א > 1 ינואר 2021
עד תאריך < כ"ז בטבת התשפ"ב > 31 דצמבר 2021

❖ גילאי 3 < טרום טרום חובה

ילדים שנולדו מתאריך < כ"ח בטבת התשפ"ג > 1 בינואר 2022
עד תאריך < ז' בטבת התשפ"ג > 31 בדצמבר 2022

חשוב לזכור! גם ילדים הלומדים בגני ילדים בשנה הנוכחית חייבים ברישום מחדש לשנת הלימודים תשפ"ו

חריגי גיל בגני הילדים

❖ לתשומת לבכם, החל משנת הלימודים התשפ"א לא מתאפשר רישום של מי שלא מלאו לו 3 לפי חוק לימוד חובה ויובהר, לא יתאפשר רישום ילדים שנולדו מ- 1.1.2023 עד 31.12.2023

❖ **על מנת שקליטתם והשתלבותם של הילדים הצעירים במערכת תהיה מהירה ומיטבית חשוב לפעול לקיום תהליכי גמילה ועצמאות של הילדים טרם כניסתם לגן.**

מועדי הרישום

יום ה', א' בשבט 30.1.25 < יום ג', כא' בשבט 19.2.25

אופן הרישום



❖ גם השנה נרשמים מהבית באמצעות אתר האינטרנט למעבר לאתר **לחצו כאן** בדף הבית של המועצה יש להיכנס לקישור, רישום לגני ילדים וכיתות א' תשפ"ו.

❖ הורים המתגוררים בישוב וכתובתם בתעודת הזהות אינה מעודכנת, מתבקשים למלא את הטופס ולצרף אישור שינוי כתובת ממשרד הפנים, רק לאחר מכן תוכלו להיכנס לאתר ולהירשם כתושב/ת מבשרת **לחצו כאן**



תושבים חדשים ביישוב

תחילה ברצוננו לברך אתכם בברכת ברוכים הבאים לישובנו.

ברישום לתושבים חדשים יתבצע שלב מקדים בו תידרשו למלא פרטים ולצרף מסמכים. אנא וודאו שברשותכם המסמכים הבאים סרוקים במחשב שלכם (אותם תידרשו לטעון למערכת הרישום המקוונת):

1. ספח תעודת זהות הורה ו, בו רשומים פרטי הילדים.
2. ספח תעודת זהות הורה 2, בו רשומים פרטי הילדים.

3. עמודים רלוונטים מחוזה רכישה / שכירות, מאומת על ידי עורך דין בו מצוינים:

כתובת מגורים בעיר או במועד צפוי כניסה לדירה וחימום (לרוב עמודים ראשון ואחרון)

4. טופס ביטול רישום מהרשות ממנה עוברים התושבים (כולל ילדי טרום-טרום חובה, גיל 3).

לאחר מילוי טופס של קליטת תושבים חדשים עם המסמכים הנדרשים, החומר יועבר באופן מקוון לבדיקה באגף החינוך. במידה והחומרים תקינים תקבלו במייל תשובה להמשיך בתהליך, להיכנס למערכת ולבצע רישום כמו כלל התושבים. במידה והחומרים אינם תקינים, ייצרו עמכם קשר ממחלקת גני ילדים לביצוע תיקונים.

שלבי הרישום

1. באמצעות אתר האינטרנט: להלן השלבים להם תידרשו עם כניסתכם למערכת הרישום המקוון:

שלב 1: הזדהות על ידי הקלדת מספר ת.ז של הילד/ה ושל ההורה הרושם. (במקרה שהמערכת לא זיהתה אתכם אנא קראו את ההנחיות לעיל בפרק תושבים חדשים)

שלב 2: אבטחת מידע - חיזוק ההזדהות וקבלת קוד להמשך התהליך. במידה ואמצעי הזיהוי אינו תקין יש ליצור קשר עם אגף החינוך לעדכון פרטים.

שלב 3: אימות פרטים המופיעים על גבי המסך, בדגש על כתובת המגורים. (במקרה וכתובתכם השתנתה אנא קראו את ההנחיות המצורפות לגבי שינוי כתובת)

שלב 4: בחירת מגמה ממלכתי, ממלכתי דתי והגן המבוקש באזור הרישום.

שלב 5: להורים המעוניינים במסגרת מוכר שאינו רשמי, יפעלו על פי הכתוב בסעיף רישום למוכר שאינו רשמי.

שלב 6: הקלדת פרטי כרטיס אשראי לצורך מילוי התחייבות חד פעמית לתשלום עבור פעילויות העשרה (לגני הילדים בלבד פירוט אגרות חינוך מצורף בהמשך)

הורים המתגוררים בנפרד

הורים המתגוררים בנפרד - מתבקשים למלא את הטופס המצ"ב - הנהלת האגף תדון בבקשתכם רק לאחר קבלת הטפסים החתומים על ידי שני ההורים.



טופס הצהרה להורים המתגוררים בנפרד - **לחצו כאן**

רישום לגן מוכר שאינו רשמי

- ❖ חשוב להבהיר, כי פתיחת מסגרת מוכש"ד הינה בכפוף לרישיון בתוקף לשנה"ל תשפ"ו במידה ולא יוצג רישיון בתוקף עבור הגן, הילדים ישובצו בגני המועצה המוכר ורשמי.
- ❖ הורה המבקש לרשום את ילדו לגן מוכר שאינו רשמי עליו ליצור קשר עם המוסד החינוכי המבוקש ולבצע מולם את הרישום, כולל חתימה על נספח ד'.
- ❖ יש להיכנס לאתר המועצה ולבצע רישום מקוון.
- ❖ חובה לשלוח עותק נספח ד' חתום ע"י הבעלות המהווה אישור שיש מקום בגן הילדים. ללא נספח ד', הרישום לא יהיה תקף.
- ❖ את הנספח יש לשלוח בדואר האלקטרוני sharond@m-zion.org.il



לנספח ד' - לחצו כאן

אגרות חינוך / תוכניות העשרה - בגני הילדים

ביטוח תאונות אישיות - חובה	73 ₪
תשלום עבור תוכניות נוספות - תל"ן	
תוכנית קרב	200 ₪
מוזיקון	180 ₪
ספרית פיג'מה	60 ₪
מרכז העשרה	50 ₪
סל תרבות	65 ₪

- ❖ יתכנו שינויים בתעריפים וברכיבי התשלום בהתאם לחוזר מנכ"ל בנושא תשלומי הורים, המאושר ומפורסם על ידי ועדת כספים בכנסת לשנת הלימודים תשפ"ו * במועד הרישום ימסרו אמצעי תשלום.

הליך הישארות שנה נוספת בגן חובה

הורים המבקשים לדחות את כניסת ילדם לביה"ס (הישארות שנה נוספת בגן), עדיין מחויבים בביצוע רישום לבית הספר. יש לקיים תהליך מול מנהלת הגן והשירות הפסיכולוגי. ההחלטה הסופית על הישארות תתקבל עד ל- 31.5.2025, ד' בסיוון תשפ"ה. למידע נוסף באתר המועצה מחלקת הגנים.

תהליך השיבוץ ובקשות חריגות לרישום לגני ילדים

- הורים המבקשים להירשם לגן שאינו באזור הרישום:
- ❖ יש לבצע רישום לגנים באזור הרישום על פי המגמה והגנים המוצעים. (יש לקחת בחשבון שבמידה והבקשה לא תאושר, הגן המבוקש ברישום הראשוני יהווה בסיס לשיבוץ)
- ❖ בקשה לשינוי הרישום לגן שאינו באזור הרישום יש לבצע אך ורק דרך הקישור לרשות. לא יטופלו בקשות לשינוי רישום ללא רישום במערכת.
- ❖ השיבוצים והדיון בבקשות החריגות, יבדקו באופן מערכתי ובאופן פרטני לפי הקריטריונים הבאים: מגמה מבוקשת, הישארות בגן מתשפ"ה, גיל, מין, מספר נרשמים לגן המבוקש.
- ❖ מגמת הגן והחתך הגילאי ניתנים לשינוי בהתאם למספר הילדים הנרשמים ונקבעים רק בתום תקופת הרישום וניתוח נתוני הנרשמים.

הודעות שיבוץ - לגני ילדים

במהלך חודש יוני תשלח אליכם הודעת שיבוץ. המועצה שומרת לעצמה את הזכות לבצע שינויים בשיבוץ מסיבות הקשורות לוויסות בין הגנים ו/או הנחיות משרד החינוך. ניתן לראות שיבוץ לגן באתר האינטרנט שכתובתו: www.m-zion.org.il

הגשת ערעור

- ❖ ניתן להגיש ערעור תוך 10 ימים מיום קבלת ההודעה.
- ❖ הערעור יוגש למחלקת גני ילדים דרך האתר בלבד

ביטול רישום/ אישור לתושבים העוזבים את הישוב



הורים המבקשים לבטל את הרישום בעקבות מעבר דירה לרשות אחרת, מתבקשים למלא את טופס הבקשה לביטול רישום לתושבים העוזבים את הישוב. לטופס לחצו כאן

יש לשלוח את הטופס בצירוף צילום של שתי תעודות זהות + הספחים בהם מעודכנים פרטי התלמיד לכתובת המייל sharond@m-zion.org.il

אישור לימודי חוץ

הורים המבקשים להירשם לגן שאינו ברשות יגישו בקשה לאישור לימודי חוץ על גבי הטופס המצורף בחתימת שני ההורים, את הבקשה יש להעביר במייל ל sharond@m-zion.org.il הבקשה תיבדק בהתאם למדיניות המועצה.



גילאי הרישום

❖ גילאי 6 < כיתה א'

ילדים שנולדו מתאריך < כ"ד בטבת תשע"ט < 1 ינואר 2019

עד תאריך < ג' בטבת תש"פ < 31 דצמבר 2019

מועדי הרישום

יום ה', א' בשבט התשפ"ה, 30.1.25 < יום ד', כ"א בשבט התשפ"ה, 19.2.25

❖ הורים המתגוררים בישוב וכתובתם בתעודת הזהות אינה מעודכנת, מתבקשים למלא את הטופס ולצרף אישור שינוי כתובת משרד הפנים. רק לאחר אישור מאגף החינוך תקבלי/ הודעה תוכלי/ להיכנס לאתר ולהירשם כתושב/ת מבשרת



שלבי הרישום



רישום לבתי הספר יתבצע באתר המועצה במועד הרישום. למעבר לאתר הרישום לחצו כאן

שלב 1: הזדהות על ידי הקלדת מספר ת.ז של הילד/ה ושל ההורה הרושם. (במקרה שהמערכת לא זיהתה אתכם קראו את ההנחיות לעיל בפרק תושבים חדשים)

שלב 2: אבטחת מידע - חיזוק ההזדהות וקבלת קוד להמשך התהליך.

שלב 3: אימות הפרטים המופיעים על גבי המסך, בדגש על כתובת המגורים. (במקרה וכתובתכם השתנתה ראו את ההנחיות המצורפות לגבי שינוי כתובת)

שלב 4: בחירת זרם ממלכתי/ ממלכתי דתי. הזרם הממלכתי: בי"ס מולדת, בי"ס הדרור, בי"ס השלום ובי"ס באדי (בשכונת נופי הסלע) זרם החמ"ד (חינוך ממלכתי-דתי): בי"ס חמדת השקד. הזרם המוכר שאינו רשמי- מעיין החינוך התורני: בי"ס צלילי נועם

הצהרה על אמיתות כל הפרטים שציינתם ובכך הרישום מסתיים.

יש לוודא קבלת אישור על ביצוע הרישום במייל האישי שלכם.

במידה ולא התקבל אישור יש לפנות לטלפון 02-5348514 מזכירות אגף חינוך

❖ הורה אשר בוחר בזרם החמ"ד, מבטיח את מקום ילדיו בביה"ס חמדת השקד.

❖ הורה אשר בוחר בזרם המוכר שאינו רשמי- מעיין החינוך התורני, מבטיח את מקום ילדיו בביה"ס צלילי נועם.

❖ הורה אשר בוחר בזרם הממלכתי, עליו לדרג את העדפותיו בין ארבעת בתי הספר.

חובה לדרג שלושה בתי ספר ברישום המקוון. הורה שלא יציין ארבעת בתי הספר לפי מדרג, הנהלת האגף תשבץ את הילד על בסיס מקום פנוי.

❖ שיבוץ התלמידים יתבצע בצורה מבוקרת על ידי אגף החינוך, על פי הקריטריונים שנקבעו.

❖ הודעות שיבוץ יימסרו להורים בחודש יוני 2025 על ידי מנהלות בתי הספר.

❖ הנחיות להגשת ערעור בעמוד הבא.



רישום לכיתה א'

אישור לימודי חוץ

הורים המבקשים להירשם לבית ספר שאינו ברשות יגישו בקשה לאישור לימודי חוץ על גבי טופס בקשה. למעבר לטופס לחצו כאן



את הבקשה יש להעביר במייל ל: yamitm@m-zion.org.il

הבקשה תיבדק בהתאם למדיניות המועצה | ימית אחראית לימודי חוץ 02 - 5348542

רישום תושבים חדשים לבתי הספר בישום

תחילה בדצוננו לברך אתכם בברכת ברוכים הבאים לישובנו.

בתהליך הרישום לתושבים חדשים, יתבצע שלב מקדים, בו תידרשו למלא פרטים ולצרף מסמכים.

אנא וודאו שברשותכם המסמכים הבאים סרוקים במחשב שלכם (אותם תידרשו לטעון למערכת הרישום המקוונת):

1. ספח תעודת זהות הורה 1, בו רשומים פרטי הילדים.
2. ספח תעודת זהות הורה 2, בו רשומים פרטי הילדים.
3. עמודים רלוונטיים מחוזה רכישה / שכירות מאומת על ידי עורך דין בו מצוינים: כתובת מגורים במועצה או במועד הצפוי לכניסה לדירה וחתימות (לרוב עמודים ראשון ואחרון)
4. טופס ביטול רישום מהרשות ממנה עוברים התושבים.

לאחר מילוי טופס של קליטת תושבים חדשים עם המסמכים הנדרשים, החומר יועבר באופן מקוון לבדיקה באגף החינוך.

במידה והחומרים תקינים תקבלו במייל תשובה להמשיך בתהליך, להיכנס למערכת ולבצע רישום כמו כלל התושבים.

במידה והחומרים אינם תקינים, ייצרו עמכם קשר מאגף החינוך לביצוע תיקונים.



* תושבים חדשים נא להיכנס לקישור הבא לחצו כאן

לתשומת לב ההורים:

הרישום יתבצע על דעת שני ההורים במידה ויתברר אחרת הרישום יבוטל.

הורים המתגוררים בנפרד

הורים המתגוררים בנפרד - מתבקשים למלא את הטופס המצ"ב - הנהלת האגף תדון בבקשתכם רק לאחר קבלת הטפסים החתומים על ידי שני ההורים.



טופס הצהרה להורים המתגוררים בנפרד - לחצו כאן



תהליך השיבוץ לבתי הספר

בתהליך הרישום יוכלו ההורים לציין שלושה בתי ספר מבוקשים ולדרגם לפי סדר עדיפויות. בכוננת הרשות לאפשר למקסימום הורים לקבל את מושא בחירתם.

- ❖ תינתן עדיפות לתלמידים העומדים בקריטריונים הבאים:
 1. תלמיד שאחד מאחיו / אחיותיו לומדים בביה"ס הרצוי.
 2. תלמידים המתגוררים בסמיכות לבית הספר.

❖ תלמידים בעלי צרכים מיוחדים ישובצו לאחר ועדת איפיון וזכאות ולפי המלצות השירות הפסיכולוגי.

חשוב לציין:

המועצה שומרת לעצמה את הזכות לבצע שינויים בשיבוץ, מסיבות הקשורות לוויסות בין מוסדות החינוך ו/או הנחיות משרד החינוך וועל פי שיקול דעתה. הודעת השיבוץ תתקבל ע"י הנהלת ביה"ס אליו הילד שובץ.

הגשת ערעור

❖ ניתן להגיש ערעור תוך 10 ימים מיום קבלת ההודעה.

❖ הערעור יוגש למחלקת החינוך במייל oshratpi@m-zion.org.il.

לתשומת לבכם: הורים אשר ירשמו את ילדם לאחר תום מועד הרישום ישובצו על בסיס מקום פנוי באחד מבתי הספר על פי הזרם שביקשו (ממלכתי, ממלכתי דתי, מוכר שאינו רשמי)

ביטול רישום / אישור לתושבים העוזבים את הישוב

הורים המבקשים לבטל את הרישום בעקבות מעבר דירה לרשות אחרת, מתבקשים למלא את טופס הבקשה לביטול רישום לתושבים העוזבים את הישוב, לטופס לחצו כאן



יש לשלוח את הטופס בצירוף 2 תעודות זהות מקוריות והספחים בהם מעודכנים פרטי התלמיד לכתובת המייל oshratpi@m-zion.org.il

אגף חינוך

תמר מאיר, מנהלת האגף

tamarm@m-zion.org.il

אושרת פנחס, מזכירת האגף

oshratpi@m-zion.org.il | 02-5348514

איה אביסרוד, מנהלת מחלקת גנים

ayaa@m-zion.org.il | 02-5348552

שרון דדון, מזכירת מחלקת גנים

sharond@m-zion.org.il | 02-5348551